1224
D2 n6 D2 n6
D1 F7D1 F7
R
1 1
R
R
L1

Finition :
Trempé, dureté HV 740 ±80, HV 10 et rectifié.
Exemple de commande :
nlm 08900-A0120X06
(Douille de perçage cylindrique, Forme A
avec D1 = 1,2 mm et L1 = 6 mm)
Nota :
Pour les diamètres jusqu‘à 15 mm, les paliers sont de 0.1 mm.
Indication de dessin :
Forme A : Bord de l’alésage arrondi d’un côté
Forme B : Bords de l’alésage arrondis des deux côtés
1) Chanfrein d’entrée
Douille de perçage cylindrique
DIN 179
NLM_2022_Buch1.indb   1224NLM_2022_Buch1.indb   1224 23.11.2021   15:30:1723.11.2021   15:30:17
1225
02
00
0
03
00
0
04
00
0
05
00
0
06
00
0
07
00
0
08
00
0
09
00
0
01
00
0
10
00
0
12
00
0
D3 D3
D2 n6
D1 F7
D2 n6
D1 F7
R R
11
R
A
A
A
T2 AT2
AØT1
AØT1